СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ЮРИДИЧЕСКАЯ КЛИНИКА

ПРИКАЗ № 63

г. Красноярск                                                            23 июня 2015 года

О принятии стажеров в постоянные сотрудники юридической

клиники и аттестации сотрудников клиники

1. Учитывая результаты обучения в Юридической клиники СФУ и

аттестации 2015 года,  считать принятыми с 23 июня 2015 года в постоянные

сотрудники Юридической клиники следующих стажеров:

 Батралиева Р.

 Бойцову А.

 Вильмову Т.

 Деркач В.

 Доброву М.

 Долгих Г.

 Дражнюка Ю.

 Ельшову Е.

 Ефименко К.

 Жданова А.

 Люто Д.

 Михайлову Я.

 Мудрак А.

 Островскою В.

 Пенизева М.

 Пикулеву И.

 Подлегаеву Е.

 Роммель О.

 Сабирова А.

 Сорокину А.

 Юринскую Д.

 Юрьева А.

2. Считать следующих стажеров аттестованными стажерами без

перевода в постоянные сотрудники Юридической клиники с правом такого

перевода по результатам очередной или внеочередной аттестации:

 Березина А.

 Мордвинова К.

3. В связи с успешным окончанием обучения считать аттестованными

выпускниками Юридической клиники СФУ следующих сотрудников:

 Быковскую А.

 Вавулину А.

 Галееву Т.

 Живица И.

 Летникова И.

 Маркуса А.

 Нечепуренко Ю.

 Серова А.

 Тагиева Н.

 Трофимика  А.

 Шахматову А.

Выпускникам ЮК СФУ выдать дипломы об окончании обучения в ЮК

СФУ.

4. Вопрос о допуске к обучению в ЮК СФУ студентов, не указанных в

списках, указанных в п. 1, 2 решать отдельно после соответствующего

согласования с Руководителем ЮК СФУ.

5. Администраторам ЮК СФУ донести содержание приказа до

студентов, обучающихся в ЮК СФУ, а также обеспечить его выполнение.

6. Приказ вступает в силу 23 июня 2015 года.

Руководитель Юридической клиники

Юридического института

Сибирского Федерального университета                               И.А. Шевченко